
ANNUAIRE U9

CLUB NOM PRENOM TEL MAIL

Alluyes Callu Didier 06 10 56 25 35 didcallu@hotmail.fr

Angerville-P. Plaino William 06 36 05 53 21 wplaino@hotmail.fr

As Donnemain Villedieu Benoit 06 23 93 74 21 benoit.vil@orange.fr

Aunay-sous-Auneau Moreiras Valdemar 06-02-39-12-62 valdemar@hotmail.fr

Auneau Barbanton Féderic 06 86 18 87 66 steric28700@gmail.com

Bailleau le Pin Merel Loïc 06 81 10 04 76 loicmerel@gmail.com

Bazoche Gouet Pichard Ludovic 06 13 33 97 36 pichard.lilou@orange.fr

Beauceronne ES Grandvillain Loïc 06 16 47 22 47 loicplomberiechauffage@gmail.com

Beauvoir FC YURT Yusuf 06 33 64 37 17

Belhomert nickels fanny 06 23 20 98 62 damiennickels28@gmail.com

Berchères-les-Pierres MAIGNANT Loic 06.87.23.85.14 loic.maignant@sfr.fr

Béville-le-Comte Vabois  Jean Luc 620082022 jeanluc.vabois@hotmail.fr

Brezolles Husson Loic 06 58 07 90 86 loichusson@gmail,com

Brou Thouseau Cédric 06-27-96-71-52 thouseau.zebric@gmail.com

C'Chartres Rio Emeric 06 59 71 61 34 emeric5rio28@gmail.com

Champhol Lelard Christian 06.22.82.32.42 c.lelard@wanadoo.fr

Champhol Alloteau Chloé 06 67 64 22 46 chloe.alloteau@gmail.com

Chartres MSD BALDE El Haj 06 38 36 94 81

Châteaudun Borysow Laurent 06 84 35 28 46 laurent.borysow@free.fr

Châteauneuf Poinçon Eric 06 87 73 50 63 eric.poincon@wanadoo.fr

Chérisy

Clévilliers Bailleau l'E. Hatton Jérémy 06 17 23 94 13 christelle.roger28@sfr.fr

Cloyes Droué Julienne Johan 07-81-63-29-39 jo.julienne@hotmail.fr

Courville Dubois Cyrille 06 11 48 43 75 cyrille.dubois741@orange.fr

Dammarie Blavot Mickael 06 16 17 43 15 mickael.blavot@gmail.com

Dreux ACSF Chaary Yassin 06 52 64 62 99 elmorabet_nadia@live.fr

Dreux Horizon Celebi Cemil 06 24 69 39 40 asth.dreux@gmail.com

Dreux portuguais Gomes Jose 07 68 96 26 24 josepedrogomes28@gmail.com

Drouais FC Boulabiar Walid 06 10 43 69 09 walboulabiar@gmail.com

Ent. Amilly/Fontaine PICHOT Aurélien 06 82 70 85 90

Epernon Deron Christophe 06-81-36-81-07

Fc Bords de l'Eure Bernas Jean-Pierre spcl.barjouville.fot@wanadoo.fr

Fc Bords de l'Eure Ferault Pascal 06 01 44 48 37 stef-h28@hotmail.fr

Fc Bords de l'Eure Merceron Raphael 06 25 76 67 64 raphael.merceron@orange.fr

Fc Bords de l'Eure Wesder Randy 07 85 06 65 62 ran28@hotmail.fr

Ferté-Vidame Lejeanne Maxime 06 18 52 06 52 maxetmorgane@live.fr

Gallardon BARBOUCHA Mohamed 06-18-23-51-13

Gault St Denis Jeulin Kevin 06 13 51 32 83 k.jeulin@orange.fr 

Hanches Mezerette Bastien 06 33 55 22 63 mezbastien@hotmail.com

Illiers TERRAUBE Thierry 06 17 98 34 67

Jouy St-Prest Gonzalez Frederic 06-72-24-59-58 fred28.gonzalez@gmail.com 

La Loupe Boquerel Erwann 06 72 93 48 83 erwannboquerez@hotmail.com 

Lèves Vannier Yvan 06-07-38-59-27

Lucé Amicale Araibi Ayoub 06 52 70 44 35 a.you.b28@hotmail.fr 

Lucé Ouest Edmond Clément 06 98 13 07 02 clement.edmond1@gmail.com 

Lucé Ouest Martin Steven 06 45 14 55 34 528291@lcfoot.fr

Luisant Planche Romain 06 17 81 00 43 ro.planche@laposte.net

Lutz-en-dunois DEBREE Dominique 06-29-82-00-86

Maintenon Chertier Benjamin 06 20 06 47 19 benjettitou@yahoo.fr

Maintenon Maunoury Fabien 06 88 05 06 88 fabien.maunoury@orange.fr

Mainvilliers Dimbambu Théophile 06 61 59 37 30 théophile28@laposte.net

Marsauceux Bruant Christophe 06 25 86 13 10 christophe.bruant@gmail.com

Marsauceux Gilbert Guillaume 06 15 03 72 88 g.gilbert28500@laposte.net

Nogent le Roi Geuffroy Arnaud 06 86 00 15 35 arnaud.geuffroy@gmail.com

Nogent-le-P. Diallo Zakaria 06-09-88-58-80

Nogent-le-P. Perrault Baptiste 06 34 64 19 61

Nogent-le-Rotrou Leproust David 06-88-75-12-41 leproust.david@orange.fr

Pontoise US / OCC Potier  marc 0620449509 Potiermarc110486@gmail.com

RC BU Abondant ABON Mickaël 06 51 03 26 61 nozouzai27@hotmail.fr

RC BU Abondant CHAPEY Mickaël 06 51 59 56 94 chapey.mickael@hotmail.fr

Rémois FC Marteau Mathieu 06 03 19 03 99 marteau.mathieu@sfr.fr

Rémois FC Atchane Abelmajd 06 51 96 43 88 majidatchane@gmail.com 

Rémois FC Debever Bruno 06 63 30 27 71 bvdebever@gmail.com

Saulnieres Fezard Véronique 06 82 36 71 32 usam.saulnieres@orange.fr

Senonches Richard Olivier 06 42 75 20 82 sophieolive@orange.fr

St-Georges-sur-Eure BOURLAND Antoine 06.20.11.08.04 bourland.antoine@sfr.fr

St-Symphorien Moreira Vaz David 06-79-34-22-84 dade78@hotmail.fr

Sours Le Moing Jean philippe 06  66 50 28 90 jeanphidu28@live.fr

Thiron Gardais Sanchez Mickael 06 44 96 14 37

Toury-Janville Tenin Jeremy 06 30 29 55 03 gwanaelle.padre@orange.fr

Tremblay-les-v. Novel Lina 06 28 91 49 53 I.novel1@orange.fr

Tréon Cernay Patrick 06 85 36 65 48 patrick.cernay@orange.fr

US PONTOISE LEMOULT Aurélien 06.09.90.77.60 lemoultaurelien@gmail.com

Vallée du Loir US Sallé Julien 06.44.78.84.18 juliensalle@laposte.net

Vernouillet Romain Duval 06 17 98 59 54 romain.duval11@orange.fr

Villemeux Gollion Mathéo 06 51 42 89 74 mathéogollion@orange.fr

Voves Brassaud Ludovic 06 59 77 60 91 lulu974reunion@hotmail.fr

Ymonville Danjou Eddy 06 79 90 55 97 eddydanjou@gmail.com
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